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                    VITAJTE V OBCI RUDINA
        
        
                

        		

				

				
				
			Naša obec leží na severovýchodnom okraji Javorníkov v doline Janinského potoka.


		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Spoznaj našu históriu
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					
			
				
				
				
			

							Prvá písomná zmienka

					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
				
				
				
			

							Aktuálny počet obyvateľov 
(31. december 2021)
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Oznam – vyplácanie dividend za predchádzajúci rok
Pozemkové spoločenstvá URBÁR Rudina a Združenie súkromných lesov v Rudine oznamujú svojim členom, že dividendy za hospodársky rok 2022 budú vyplácať dňa 13. mája 2023 od 13.00 hod. do 16.00 hod. v objekte “Muštárne” za materskou školou v Rudine …
Čítať Viac
 5. mája 2023 /  Aktuality
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Pozvanie na “Deň matiek”
Obec Rudina srdečne pozýva na kultúrny program pri príležitosti “Dňa matiek”, ktorý sa uskutoční 14. mája 2023 o 14.00 hodine v kultúrno-spoločenskej sále Obecného úradu v Rudine …
Čítať Viac
 4. mája 2023 /  Aktuality, Pozvánky
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Informácia o úrovni a spôsobe výpočtu úrovne vytriedenia komunálnych odpadov za rok 2022
 …
Čítať Viac
 3. mája 2023 /  Odpadové hospodárstvo
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Pozvanie – výročie oslobodenia obce Rudina
Občianske združenie rodičov a priateľov základnej a materskej školy v Rudine v spolupráci s obcou Rudina a Dobrovoľným hasičským zborom Rudina Vás srdečne pozývajú v nedeľu 30. apríla 2023 o 16.00 hodine na námestie pri hostinci na Rínku, aby ste svojou prítomnosťou povzbudili stavanie mája v našej obci. Zároveň  Vás pozývajú na lampiónový sprievod, ktorý sa koná pri príležitosti výročia …
Čítať Viac
 28. apríla 2023 /  Aktuality
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,,PORUCHA VEREJNÉHO OSVETLENIA”
Vážení občania, oznamujeme občanom, že v lokalite ,,ZADKY” je porucha osvetlenia. Na odstránení poruchy sa pracuje …
Čítať Viac
 26. apríla 2023 /  Aktuality
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Oznámenie o prijímaní detí do materskej školy
V súlade s § 59 zákona č. 245/2008 Z. z. o výchove a vzdelávaní  a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa v MŠ Rudina uskutoční prijímanie detí pre šk. rok 2023/2024 v termíne od 2. 5. 2023 do 31. 5. 2023. Deti do materskej školy sa prijímajú na základe písomnej žiadosti zákonného zástupcu, ktorú podáva …
Čítať Viac
 25. apríla 2023 /  Aktuality
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DEŇ ZEME
Vážení občania, pri príležitostí DŇA ZEME v sobotu 22. apríla 2023 spravme niečo pekné a prospešné pre čistotu našej obce, v ktorej žijeme a vyrastajú tu naše deti ,,Budúca generácia”. Zapojme sa do úpravy a vyčistenia svojho najbližšieho okolia a prírody, v ktorej radi trávime svoj voľný čas …
Čítať Viac
 20. apríla 2023 /  Aktuality, Odpadové hospodárstvo
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ZBER PAPIERA!
Oznamujeme občanom, že sa v našej obci uskutoční výkup papiera, a to vo štvrtok 20. apríla 2023 na určitých stanoviskách, od 15:00 hodiny na začiatku obce pri rodinnom dome pani Viere Kalužnej a potom pokračuje na daľších stanoviskách v obci. ZBER PAPIERA2023 …
Čítať Viac
 18. apríla 2023 /  Aktuality, Odpadové hospodárstvo
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									Pozvánky
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Pozvanie na “Deň matiek”
Obec Rudina srdečne pozýva na kultúrny program pri príležitosti “Dňa matiek”, ktorý sa uskutoční 14. mája 2023 o 14.00 hodine v kultúrno-spoločenskej sále Obecného úradu v Rudine …
Čítať Viac
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Pozvánka na valné zhromaždenie Urbáru Rudina
 …
Čítať Viac
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FAŠIANGOVÝ JARMOK
 …
Čítať Viac
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Pozvánka na ustanovujúce zasadnutie Obecného zastupiteľstva obce Rudina , 28.11.2022
Starosta obce Rudina v súlade s § 12 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov zvoláva 1. ustanovujúce zasadnutie Obecného zastupiteľstva obce Rudina vo funkčnom období 2022 – 2026, ktoré sa bude konať dňa 28.11.2022 ( pondelok) o 17,00 hodine v sále kultúrneho domu obce Rudina . Pozvánka s programom zasadnutia v prílohe …
Čítať Viac
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30. zasadnutie OZ, pondelok 24.10.2022 o 18,00 hodine
Starosta obce Rudina podľa § 12 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov zvoláva 30. riadne zasadnutie obecného zastupiteľstva vo funkčnom období 2018 – 2022, ktoré sa uskutoční v pondelok 24. októbra 2022 so začiatkom o 18,00 hodine v sále kultúrneho domu. Program zasadnutia OZ v prílohe …
Čítať Viac
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Pozvánka na hody v Rudine
Vážení občania, v nedeľu 6. októbra 2019 sa budú v obci konať tradičné hody. O 8.15 hod pôjde od kultúrneho domu sprievod so sochou Panny Márie do kostola. Sviatočné popoludnie spríjemní kultúrny program od 13.30 hod pred “Hostincom na Rínku”. Deti sa môžu vyšantiť pri zábavných atrakciách, ktoré budú umiestnené v areáli za materskou školou. Srdečne Vás pozývame! …
Čítať Viac








									Fotogalérie

					[image: ]
Rudina – foto záhrady
Čítať Viac
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Rudina v čase
Čítať Viac
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Hodová nedeľa v Rudine
Čítať Viac
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Letecké pohľady z roku 2010
Čítať Viac
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Rudina v roku 2010
Čítať Viac








									Odpadové hospodárstvo
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Informácia o úrovni a spôsobe výpočtu úrovne vytriedenia komunálnych odpadov za rok 2022
 …
Čítať Viac
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DEŇ ZEME
Vážení občania, pri príležitostí DŇA ZEME v sobotu 22. apríla 2023 spravme niečo pekné a prospešné pre čistotu našej obce, v ktorej žijeme a vyrastajú tu naše deti ,,Budúca generácia”. Zapojme sa do úpravy a vyčistenia svojho najbližšieho okolia a prírody, v ktorej radi trávime svoj voľný čas …
Čítať Viac




[image: ]
ZBER PAPIERA!
Oznamujeme občanom, že sa v našej obci uskutoční výkup papiera, a to vo štvrtok 20. apríla 2023 na určitých stanoviskách, od 15:00 hodiny na začiatku obce pri rodinnom dome pani Viere Kalužnej a potom pokračuje na daľších stanoviskách v obci. ZBER PAPIERA2023 …
Čítať Viac
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OZNAM- PRISTAVENIE VEĽKOKAPACITNÝCH  KONTAJNEROV
Vážený občania, dňa 14.4.2023 budú pristavené (t.j. v piatok) Veľkokapacitné kontajnery za MŠ pri Zbernom dvore. V sobotu v čase od 9:00 – 12:00 hodiny sa uskutoční zber vytriedených zložiek komunálneho odpadu. Kontajnery sú určené na veľkoobjemový odpad z domácnosti. Veľkoobjemový zber sa realizuje SEPAROVANE! Prosíme preto občanov, aby pravidlá separovania odpadu dodržali a na mieste sa riadili podľa usmernení poverených osôb. …
Čítať Viac
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OZNÁMENIE O ZMENE VÝVOZU KOMUNÁLNEHO ODPADU!!!
Obecný úrad Rudina, oznamuje svojim občanom, že najbližší vývoz Komunálneho odpadu sa neuskutoční v piatok 14.04.2023, ale v sobotu 15.04.2023 z dôvodu Veľkonočných sviatkov, nakoľko v pondelok je sviatok …
Čítať Viac
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Vývoz odpadov (TKO+PLASTY) v našej obci za mesiac APRÍL/2023
Vývoz Komunálneho odpadu bude v termínoch: – 14.04.2023 – 28.04.2023 Vývoz Plastov: – 19.04.2023 OZNAM TKO+PLAST APRÍL 2023 …
Čítať Viac
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Zber elektroodpadu
OZNAM Elektro2023 …
Čítať Viac
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Vývoz odpadov(TKO+PLASTY) v našej obci za mesiac MAREC/2023
OZNAM TKO+PLAST marec 2023 …
Čítať Viac
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Vývoz odpadu (TKO+PLASTY) v našej obci za mesiac FEBRUÁR/2023
OZNAM TKO+PLAST Február 2023 …
Čítať Viac
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Harmonogram vývozu plastov v našej obci 2023
 …
Čítať Viac








							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
						
				
			Pôvodná verzia webu je stále dostupná
		

				

				
				
			Neviete vyhľadať dokument na našom webe, ale viete kde sa nachádzal na starom? Použite nasledovný odkaz:
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			This is off canvas menu widget area. To enable it add some widgets into Appearance – Widgets – Menu Section, and go to Customizer – Main menu to set the icon position.
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					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these cookies, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are as essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may have an effect on your browsing experience.
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